
2019年 5月 13日 

各チーム代表者 様     

 

岩手県サッカー協会女子委員会 

委 員 長    因 幡 晴 彦    

                                                  技術委員長    岡 田 孝 司 

 

岩手県沿岸地区トレセン女子U-15・U-12開催について 

 

新緑の候、貴チームにおかれましてはますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本協会の活動に対し、ご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記の通り開催することになりました。女子サッカーでは

トレセン活動を通じて普及的な役割を担いつつ選手育成につなげております。つきま

しては、貴チームに所属している女子選手、もしくはサッカーに興味を持っている女

子小学生や中学生に参加の呼びかけをお願い致します。お忙しいところとは存じます

が、岩手県女子サッカーの発展のためにご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１  開催日・会場 
  2019年 5月 30日（木）釜石球技場 

   受付 17：40  解散 20：00 

 

２ 参加資格 

サッカーが好きな沿岸地区近隣在住の小中学生の女子であれば誰でも参加可です。 

 

３ 申込方法 
メールにて受付致します。（氏名・学年・所属チーム名） 
申込先は、女子委員会技術部 髙橋美保 (mini.mt1055@gmail.com)まで     
※メールでの申し込み締め切り 5月 28日(火) 

 

４ 参加料 

  無料。現地までの交通費やスポーツ保険への加入は各自でご対応ください。 

 

５ 指導者  

  鳴尾直軌（岩手県サッカー協会ユースダイレクター）  

トレセン女子スタッフ  

 

６ その他 

サッカー用具一式、サッカーボール、その他必需品。怪我の応急処置等はしますが、
チーム責任者もしくは保護者の責任において対処をお願いします。 

 

<問い合わせ先> 

岩手県サッカー協会女子委員会技術部 

担 当  髙 橋  美 保

090-7660-7074  mini.mt1055@gmail.com  

 

mailto:mini.mt1055@gmail.com
mailto:mini.mt1055@gmail.com

